



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2015

№ 254-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, утверждённый постановлением Правительства Свердловской области от 10.09.2014 № 778-ПП

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 04.04.2013 № 432-ПП «Об утверждении Порядка определения приоритетных направлений софинансирования расходных обязательств муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, утверждённый постановлением Правительства Свердловской области от 10.09.2014 № 778-ПП «Об утверждении Перечня расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета» («Областная газета», 2014, 20 сентября, № 173) с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Свердловской области от 30.12.2014 № 1234-ПП, следующие изменения:

1) в строке 11:

в графе 6 число «26,2» заменить числом «25,9», число «8,4» заменить числом «8,8»;

в графе 7 число «26,9» заменить числом «26,7», число «8,4» заменить числом «8,8»;

в графе 8 число «27,9» заменить числом «26,9», число «9,1» заменить числом «8,8»;

2) в строке 12:

в графе 6 число «57» заменить числом «46»;

в графе 7 число «53» заменить числом «40»;

в графе 8 число «49» заменить числом «0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области — Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер